
Jaarlijn 2024-2025

wk Datum Activiteit
schl 

wk

Mon 5/8/24

Tue 6/8/24

Wed 7/8/24

Thu 8/8/24

Fri 9/8/24

Sat 10/8/24

Sun 11/8/24

Mon 12/8/24

Tue 13/8/24

Wed 14/8/24

Thu 15/8/24

Fri 16/8/24

Sat 17/8/24

Sun 18/8/24

Mon 19/8/24

Tue 20/8/24

Wed 21/8/24

Thu 22/8/24

Fri 23/8/24

Sat 24/8/24

Sun 25/8/24

Mon 26/8/24

Tue 27/8/24

Wed 28/8/24

Thu 29/8/24

Fri 30/8/24 10:00 tot 12:00 nieuwe collega's op school 

Sat 31/8/24

Sun 1/9/24

Mon 2/9/24 Startdag personeel leerlingen vrij/Introweek 1e en 2e klassen

Tue 3/9/24 Start gouden weken OB/ BB 11:00 uur rooster halen en lunch

Wed 4/9/24 Mentor gespreksdag BB (gesprek 30 min)

Thu 5/9/24 Mentor gespreksdag OB+BB (gesprek 30 min)

Fri 6/9/24 Sportdag (OB 8:30-11:00 en BB 11:30-14:00)

Sat 7/9/24

Sun 8/9/24

Mon 9/9/24

Tue 10/9/24

Wed 11/9/24 3e klassen Voorstelling Veilig uit/veilig thuis van 9:00 tot 9:50

Thu 12/9/24

Fri 13/9/24

Sat 14/9/24

Sun 15/9/24

Mon 16/9/24 Ouderavond BB  19:30 uur  
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37
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34

1

2
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Jaarlijn 2024-2025

wk Datum Activiteit
schl 

wk

TalentStad Praktijkonderwijs

Tue 17/9/24

Wed 18/9/24

Thu 19/9/24

Fri 20/9/24

Sat 21/9/24

Sun 22/9/24

Mon 23/9/24 Leerlingenraad om 13:30 uur/ Ouderavond OB 19:30 uur OT  JW

Tue 24/9/24

Wed 25/9/24

Thu 26/9/24

Fri 27/9/24

Sat 28/9/24

Sun 29/9/24

Mon 30/9/24

Tue 1/10/24 Verzuimspreekuur / KICK OFF 'Rijke Schooldag'

Wed 2/10/24 Kennismakingsuitje Entree

Thu 3/10/24

Fri 4/10/24

Sat 5/10/24

Sun 6/10/24

Mon 7/10/24

Tue 8/10/24 Landstede Studiedag, leerlingen vrij 

Wed 9/10/24

Thu 10/10/24

Fri 11/10/24

Sat 12/10/24

Sun 13/10/24

########

Tue 15/10/24 Studiedag leerlingen vrij

######## 7

Thu 17/10/24

Fri 18/10/24

Sat 19/10/24

Sun 20/10/24

######## Projectweek Burgerschap

Tue 22/10/24 Projectweek Burgerschap

######## Projectweek Burgerschap

Thu 24/10/24 Projectweek Burgerschap

Fri 25/10/24 Projectweek Burgerschap

Sat 26/10/24

Sun 27/10/24

5

3

439
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42

41

40

6
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wk Datum Activiteit
schl 

wk

TalentStad Praktijkonderwijs

######## Herfstvakantie 

Tue 29/10/24

########

Thu 31/10/24

Fri 1/11/24

Sat 2/11/24

Sun 3/11/24

Mon 4/11/24

Tue 5/11/24 Mentorgespreksdag klas 1,2,5 /Balansdag Entree 

Wed 6/11/24 Mentorgespreksdag klas 3 & 4

Thu 7/11/24 1e en 2e klassen IJssellinie Wijhe

Fri 8/11/24

Sat 9/11/24

Sun 10/11/24

######## 13:30 uur Leerlingenraad/ Houffalize t/m 15-11-24 

Tue 12/11/24 Verzuimspreekuur 

########

Thu 14/11/24 Meeloopstagedag klas 2

Fri 15/11/24

Sat 16/11/24

Sun 17/11/24

########

Tue 19/11/24 MOP gespreksdag lln 12:10 uur vrij

########

Thu 21/11/24 MOP gespreksdag lln 12:10 uur vrij

Fri 22/11/24 ontwikkelmiddag leerling 12:10 uur vrij

Sat 23/11/24

Sun 24/11/24

########

Tue 26/11/24 Studiedag, leerlingen vrij 

######## Openlesmiddag van 13:00 tot 15:00 uur 

Thu 28/11/24

Fri 29/11/24

Sat 30/11/24

Sun 1/12/24

Mon 2/12/24

Tue 3/12/24 Verzuimspreekuur

Wed 4/12/24

Thu 5/12/24 Sinterklaasviering /Ontwikkelmiddag, lessen vervallen na 12:10 

Fri 6/12/24

Sat 7/12/24

Sun 8/12/24

Mon 9/12/24

Tue 10/12/24
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wk Datum Activiteit
schl 

wk

TalentStad Praktijkonderwijs

########

Thu 12/12/24

Fri 13/12/24 Paarse Vrijdag 

Sat 14/12/24

Sun 15/12/24

########

Tue 17/12/24

########

Thu 19/12/24

Fri 20/12/24 Kerstworkshops / activiteiten / serious request / lln 12:10 uur vrij

Sat 21/12/24

Sun 22/12/24

######## Kerstvakantie 

Tue 24/12/24

########

Thu 26/12/24

Fri 27/12/24

Sat 28/12/24

Sun 29/12/24

######## Kerstvakantie 

Tue 31/12/24

Wed 1/1/25

Thu 2/1/25

Fri 3/1/25

Sat 4/1/25

Sun 5/1/25

Mon 6/1/25 Ontwikkeldag leerlingen vrij

Tue 7/1/25

Wed 8/1/25

Thu 9/1/25

Fri 10/1/25

Sat 11/1/25

Sun 12/1/25

Mon 13/1/25 IVIO Examenmoment 1 

Tue 14/1/25 Studiedag leerlingen vrij

Wed 15/1/25 Open Huis, lessen vervallen na 12:10 uur

Thu 16/1/25

Fri 17/1/25

Sat 18/1/25

Sun 19/1/25

Mon 20/1/25                                                                                                    Projectweek Wonen

Tue 21/1/25 Verzuimspreekuur                                                                         Projectweek Wonen

Wed 22/1/25                                                                                                    Projectweek Wonen
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Thu 23/1/25                                                                                                    Projectweek Wonen

Fri 24/1/25                                                                                                    Projectweek Wonen

Sat 25/1/25

Sun 26/1/25

4 18
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Mon 27/1/25

Tue 28/1/25

Wed 29/1/25 Open lesmiddag van 13:00 tot 15:00

Thu 30/1/25

Fri 31/1/25

Sat 1/2/25

Sun 2/2/25

Mon 3/2/25 Ontwikkeldag leerlingen vrij

Tue 4/2/25

Wed 5/2/25

Thu 6/2/25

Fri 7/2/25

Sat 8/2/25

Sun 9/2/25

Mon 10/2/25

Tue 11/2/25

Wed 12/2/25

Thu 13/2/25 Winter Excursie OB

Fri 14/2/25 Winter Excursie OB

Sat 15/2/25

Sun 16/2/25

Mon 17/2/25 Voorjaarsvakantie 

Tue 18/2/25

Wed 19/2/25

Thu 20/2/25

Fri 21/2/25

Sat 22/2/25

Sun 23/2/25

Mon 24/2/25 Ontwikkeldag leerlingen vrij

Tue 25/2/25 Verzuimspreekuur 

Wed 26/2/25 22

Thu 27/2/25

Fri 28/2/25

Sat 1/3/25

Sun 2/3/25

Mon 3/3/25 13:30 uur leerlingenraad / Ouderavond BB  19:30 uur 

Tue 4/3/25 Mentorgespreksdag klas 1,2,5 

Wed 5/3/25 Mentorgespreksdag klas 3 & 4

Thu 6/3/25

Fri 7/3/25

Sat 8/3/25

Sun 9/3/25

Mon 10/3/25
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Tue 11/3/25 MOP en ouder enquete lln 12.10 uur vrij

Wed 12/3/25 Balansdag Entree

Thu 13/3/25 MOP en ouder enquete lln 12.10 uur vrij

Fri 14/3/25

Sat 15/3/25

Sun 16/3/25

Mon 17/3/25  Studiedag Kwaliteit leerlingen vrij

Tue 18/3/25

Wed 19/3/25

Thu 20/3/25 Weggeefmarkt

Fri 21/3/25

Sat 22/3/25

Sun 23/3/25

Mon 24/3/25 Houffalize t/m 28-3-24

Tue 25/3/25 Verzuimspreekuur

Wed 26/3/25 Ouderavond Antwerpen 19:30 uur 

Thu 27/3/25

Fri 28/3/25

Sat 29/3/25

Sun 30/3/25

Mon 31/3/25 Projectweek Werken

Tue 1/4/25 Projectweek Werken

Wed 2/4/25 Projectweek Werken

Thu 3/4/25 Meeloopstagedag klas 1                                                               Projectweek Werken

Fri 4/4/25 Projectweek Werken

Sat 5/4/25

Sun 6/4/25

Mon 7/4/25

Tue 8/4/25

Wed 9/4/25 3e klas Antwerpen

Thu 10/4/25 3e klas Antwerpen

Fri 11/4/25

Sat 12/4/25

Sun 13/4/25

Mon 14/4/25 IVIO Examenmoment 2

Tue 15/4/25 Studiedag leerlingen vrij/ Praktijknet studiedag Enschede

Wed 16/4/25

Thu 17/4/25

Fri 18/4/25 Goede Vrijdag  / Studiedag leerlingen vrij 

Sat 19/4/25

Sun 20/4/25

Mon 21/4/25 Tweede Paasdag

Tue 22/4/25 Meivakantie 

Wed 23/4/25
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Thu 24/4/25

Fri 25/4/25

Sat 26/4/25

Sun 27/4/25

17
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Mon 28/4/25 Meivakantie 

Tue 29/4/25

Wed 30/4/25

Thu 1/5/25

Fri 2/5/25

Sat 3/5/25

Sun 4/5/25

Mon 5/5/25 Bevrijdingsdag (vrije dag personeel en leerlingen) 

Tue 6/5/25

Wed 7/5/25

Thu 8/5/25

Fri 9/5/25

Sat 10/5/25

Sun 11/5/25

Mon 12/5/25

Tue 13/5/25 Verzuimspreekuur

Wed 14/5/25

Thu 15/5/25

Fri 16/5/25 Voetbaltoernooi in Ommen

Sat 17/5/25

Sun 18/5/25

Mon 19/5/25 Projectweek Vrije tijd

Tue 20/5/25 Projectweek Vrije tijd

Wed 21/5/25 Projectweek Vrije tijd

Thu 22/5/25 Terugkomavond oud lln                                                                Projectweek Vrije tijd

Fri 23/5/25 1e en 2e klassen Pretpark                                                            Projectweek Vrije tijd

Sat 24/5/25

Sun 25/5/25

Mon 26/5/25

Tue 27/5/25

Wed 28/5/25 Ontwikkeldag leerlingen vrij

Thu 29/5/25 Hemelvaartsdag 

Fri 30/5/25 Vrije dag 

Sat 31/5/25

Sun 1/6/25

Mon 2/6/25 Diplomauitreiking IVIO

Tue 3/6/25 Mentorgespreksdag 1,2,5

Wed 4/6/25 Mentorgespreksdag 3 & 4

Thu 5/6/25

Fri 6/6/25

Sat 7/6/25

Sun 8/6/25

Mon 9/6/25 Tweede Pinksterdag 
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33
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Tue 10/6/25 Kennismakingsmiddag nieuwe lln 13:30-15:00/ 19:15 uur kennismaking ouders nieuwe lln

Wed 11/6/25 Walibi klas 4&5/ Balansdag Entree

Thu 12/6/25

Fri 13/6/25

Sat 14/6/25

Sun 15/6/25

Mon 16/6/25 13:30 uur Leerlingenraad

Tue 17/6/25 MOP gepreksdag leerlingen 12.10 uur vrij

Wed 18/6/25

Thu 19/6/25 MOP gespreksdag leerlingen 12:10 uur vrij

Fri 20/6/25 Eindgesprekken PRO

Sat 21/6/25

Sun 22/6/25

Mon 23/6/25 Eindgesprekken PRO

Tue 24/6/25 1e klassen naar Corpus

Wed 25/6/25

Thu 26/6/25

Fri 27/6/25

Sat 28/6/25

Sun 29/6/25

Mon 30/6/25

Tue 1/7/25

Wed 2/7/25

Thu 3/7/25 Diploma uitreiking Pro/Entree 

Fri 4/7/25 Ontwikkelmiddag leerlingen 12:10 uur vrij

Sat 5/7/25

Sun 6/7/25

Mon 7/7/25 Laatste lesdag onderbouw

Tue 8/7/25 Ontwikkeldag leerlingen vrij

Wed 9/7/25 Personeelsdag

Thu 10/7/25

Fri 11/7/25

Sat 12/7/25

Sun 13/7/25

Mon 14/7/25 Start zomervakantie (t/m 24 augustus)

Tue 15/7/25

Wed 16/7/25

Thu 17/7/25

Fri 18/7/25
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Overzicht bijeenkomsten Team / Vakgroep / BGV / Studiedagen / ontwikkeltijd

BGV (6x)

15-Oct

3-Dec

4-Feb

18-Mar

20-May

17-Jun

Talentgroepen (6x) Ontwikkeltijd 50 uur Toelichting

1-Oct maand dag ochtend middag

5-Nov september ma 9 sept 2

10-Dec di 24 sept 4

28-Jan oktober

11-Mar

november woe 6 nov 4

vrij 22 nov 4

december do 5 dec 4 Sinterklaasmiddag

januari do 16 jan 4 4 Meeloopdag klas 1+2

februari ma 3 feb 4

woe 26 feb 4

maart

april do 17 apr 4

juni

juli vrij 4 juli 4

ma 7 juli 4 4 laatste schoolweek 

Totaal 18 32

Team (7x)

3-Sep

19-Nov

7-Jan

25-Feb

25-Mar

13-May

1-Jul

24-Jun



Studie-werkdagen docenten (7x) 

maandag 2 september startdag 

dinsdag 8 oktober Landstede Studiedag 

maandag 11 november Leerlingbespreking 1 

dinsdag 26 november Studiedag 1

dinsdag 4 maart leerlingbespreking 2

maandag 17 maart Studiedag 2

vrijdag 18 april (Goede Vrijdag) studiedag 3 

 

ovb






